.•. _

~~
REQUERIMENTO N2 /2022

APROVADO
Autores: Vereactrn_ tfí~ffl ida d e

EM ot / ,ri- / 202-2-

ASSUNTO

CONVOCAÇÃO DE UMA AUDIÊNCIA PÚBUCA PARA TRATAR DO "SURF
NOS ÔNIBUS" CONVIDANDO PARA O DIA 07 DE DEZEMBRO: O
MINISTÉRIO ·PÚBLICO, POlÍCIA MILITAR, POLÍCIA CIVll, CONSELHO
TUTELAR, S'ECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, ASS1STÊNC1A SOCIAL,
SEGURANÇA E MOBILIDADE, MOBI PE, REPRESENTANTE TRANSPORTE
ESCOLAR, PROCURADOR DO MUNICÍPIO, DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO,
RÁDIOS COMUNITÁRIAS E ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos da
Lei Orgânica art. 11º Inciso X, que seja solicitado aos representantes do Ministério
Público, Polícia Militar, Polícia Civil, Conselho Tutelar, Secretarias de Educação,
Assistência Social, Segurança e Mobilidade, MOBI PE, representante Transporte
Escolar, Procurador do Município, Diretoria de Comunicação, Rádios Comunitárias e
Associações Comunitárias a comparecerem no dia 07 de dezembro as 08:00 horas no
Plenário desta casa para debatermos como extinguir o chamado SURF NOS ÔNIBUS.

JUST1FICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

LEONAR~~~.ç
VEREA~;s;SB . ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM

A-~
AÍLTON"~Íif DE VASCONCELOS

VEREADOR -AVANTE

----- .-- ~~MIWA

VER~DOR - MDB

~

-.,·? r~,
/ / ç~ //. /

~ SANTOS DE'MJRÀNõA~
VEREADOR - MOS

GtLBERr6?Lo DA FONTE
/~~~EADOR - PSB

LUCIANOB:stLVA
VEREADOR - MDB

\

k.
PES$0A DA SILVA FILHO
/

VEREADOR - PSD

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nª 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

81 3525.0722 Awww.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (l@CAMARAMUNICIPALSLM

JostSALi~ZA
VEREADOR - MDB

SWAMY MARQÓES DE LÍRA
VEREADORA - PROS

-PTB

/

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nR 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

1• 81 3525.0722 '1) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (l@CAMARAMUNICIPALSLM